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14.04.2025 nr 12-4/25-0034/035-19 

Tsiviilasi nr: 2-24-10788 

 

Võlgnik: Decohome OÜ   

Maksejõuetuse teenistuse avaldus pankrotimenetluse läbiviimiseks avaliku uurimisena 

 

Kohtu menetluses on tsiviilasi 2-24-10788 võlausaldaja NAVY BLUE OÜ avaldus võlgniku 

Decohome OÜ pankroti väljakuulutamiseks. Kohus on teinud Maksejõuetuse teenistusele 

ettepaneku kaaluda pankrotimenetluse läbiviimist avaliku uurimisena. 

 

Maksejõuetuse teenistus teeb käesolevaga kohtule ettepaneku algatada Decohome OÜ 

pankrotimenetlus avaliku uurimisena, sest on tekkinud põhjendatud kahtlus, et võlgniku 

maksejõuetusega kaasneb oluline avalik huvi ja seda alljärgnevatel põhjustel: 

 

1. Võlgnik on rikkunud seaduses sätestatud pankrotiavalduse esitamise kohustust - 

Decohome OÜ pankrotiavalduse esitas 15. juulil 2024.a. võlausaldaja NAVY BLUE 

OÜ, kuigi seda oleks pidanud ajutise halduri ja teenistuse hinnangul tegema võlgniku 

esindajad ja omanik ise ning seda mitte hiljem kui 2024.a I kvartalis, kui võlgniku 

tegevus täielikult seiskus. Ajutise halduri aruande kohaselt tekkisid võlgnikul tõsised 

makseraskused juba 2023. aasta keskpaigas. Pankrotiavalduse esitamise asemel 

otsustasid võlgniku lähikondsed äriühingu osad juunis 2024 võõrandada kolmandale 

isikule. Maksejõuetuse teenistuse hinnangul võib äriühingu osade võõrandamine 

kolmandale isikule kanda endas kohustuse täitmise eest vastutavate isikute poolt 

maksejõuetuse põhjuste, sh raskete juhtimisvigade ja võlausaldajatele tahtlikult 

tekitatud kahju varjamise eesmärki. 

 

2. Võlgnik on rikkunud seaduses sätestatud raamatupidamise korraldamise kohustust – 

Decohome OÜ lähikondsed on jätnud koostamata ja esitamata 2023.a majandusaasta 

aruande ning osa maksudeklaratsioone on jäänud esitamata. Samuti on võlgniku 

raamatupidamise asukoht teadmata. 

 

3. Võlgniku lähikondsed on suure tõenäosusega teinud Decohome OÜ-d kahjustavaid 

tehinguid – Decohome OÜ pangakontodelt nähtuvad maksed lähikondsetele, mis on 

toimunud võlgnikul alaliste makseraskuste tekkimise ajal. Nimetatud tehingud vajavad 

täiendavat uurimist. 
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Eelnevalt kirjeldatud asjaolusid arvesse võttes võivad Maksejõuetuse teenistuse hinnangul 

esineda võlgniku lähikondsete tegevuses rasketele juhtimisvigadele ning võlgnikku 

kahjustavatele tegevustele vastavad tunnused, mis vajavad täiendavat uurimist. Eeltoodud 

põhjustel peab Maksejõuetuse teenistus võlgniku suhtes pankrotimenetluse läbiviimist 

avaliku uurimisena põhjendatuks ja vajalikuks, kuna esineb avalik huvi vältimaks 

menetluse raugemist, aga samuti esineb vajadus välja selgitada avalikus huvis oleva 

maksejõuetusasja olulised asjaolud. 

 

Lugupidamisega 
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